70 800 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy czterysta złotych 00/100) brutto. 

3.​ Nagrodami w Akcji Promocyjnej jest produkt marki Grohe GrohClean o wartości 59,00 zł  
brutto każdy (dalej: „Nagroda”). 

4.​ Ilość nagród przewidzianych w Akcji promocyjnej to 1200 (słownie: tysiąc dwieście). 

5.​ Zgodnie z treścią art. 21 ust. 1 pkt 68 ustawy z dnia 26 lipca 1991 roku o podatku 
dochodowym od osób fizycznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 163 z późn. zm.), Nagroda 
przyznana osobie fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej będzie stanowiła po